
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

124. jednání datum konání:
21.08.2018

 
čís. RMC/124/1/1819/18 - RMC/124/9/1823/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/1/1819/18
ze dne 21.08.2018

Schválení smlouvy se společností RENTEL a.s. o vzdělávání úředníků -
(2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy zajišťující povinné vzdělávání úředníků a dalších zaměstnanců městské části
Praha 20 se společností RENTEL a.s. nazvanou "Smlouva o dílo a poskytování služeb" na dobu
určitou s účinností od 1.9.2018 do 31.8.2020 za dohodnutou cenu 190.000,-Kč bez DPH/2
roky.

2. ukládá

předložit smlouvu k podpisu smluvním stranám. 

2.1 Zodpovídá: Oddělení právní Termín: 31.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2314/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/10/1824/18
ze dne 21.08.2018

Záměr převodu práv a povinností nájemce budovy č. p. 2939/5
vyplývajících ze smlouvy č. 2012/13/0037 - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru převodu práv a povinností nájemce, společnosti Atelier Fiala s.r.o.,
vyplývajících ze smlouvy č. 2012/13/0037 ze dne 30. 11. 2012 (pronájem objektu bývalého
špejcharu v areálu Chvalské tvrze, budovy č. p. 2939/5) na společnost Art Atelier Fiala s.r.o.
s účinností od 1. 10. 2018, na úřední desce MČ Praha 20.

2. ukládá

- zveřejnit záměr převodu práv a povinností nájemce, společnosti Atelier Fiala s.r.o.,
vyplývajících ze smlouvy č. 2012/13/0037 ze dne 30. 11. 2012 (pronájem objektu bývalého
špejcharu v areálu Chvalské tvrze, budovy č. p. 2939/5) na společnost Art Atelier Fiala s.r.o.
s účinností od 1. 10. 2018, na úřední desce MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2321/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/11/1825/18
ze dne 21.08.2018

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 50 m2 v
areálu Chvalské tvrze, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN  parc. č. 1987/1 o  výměře cca 50 m2 v areálu Chvalské tvrze, v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha na dobu určitou, dne 1. 9. 2018 společnosti Hotel Chvalská
Tvrz s.r.o., za účelem umístění skákacího hradu pro děti klientů – účastníků svatby, za nájemné
ve výši 300,- Kč/předmět a doba pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Hotel Chvalská Tvrz s.r.o.

2. ukládá

-předložit nájemní smlouvu oběma smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2323/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/12/1826/18
ze dne 21.08.2018

Záměr výpůjčky části I. NP budovy bez č. p ./ č. ev., umístěné na
pozemku KN parc. č. 4413/2, o celkové výměře podlahové plochy 34
m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru výpůjčky části I. NP  budovy bez č.p./č.ev.,  umístěné na pozemku
KN parc. č. 4413/2, označené v půdorysu jako č. 100 o celkové výměře podlahové plochy  34

m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,  organizaci Junák – český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z. s., na dobu neurčitou, s platností od 1. 12. 2018, a to za účelem naplňování
hlavní činnosti spolku,  na úřední desce MČ Praha 20

2. ukládá

- zveřejnit záměr výpůjčky části I.  NP  budovy  bez č.p./č.ev.,  umístěné na pozemku KN parc.
č. 4413/2, označené v půdorysu jako č. 100 o celkové výměře podlahové plochy  34 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha,  organizaci Junák – český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z. s., na dobu neurčitou, s platností od 1. 12. 2018, a to za účelem naplňování hlavní činnosti
spolku,  na úřední desce MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2325/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/13/1827/18
ze dne 21.08.2018

Záměr pronájmu prostor k podnikání o výměře 19,58 m2, umístěných
v I. NP bytového domu Mezilesí č. p. 2060 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu prostor k podnikání o výměře 19,58 m2 umístěných v
I. NP v bytovém domě Mezilesí č.p. 2060 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha společnosti
Kvita construction s.r.o., za účelem zřízení kanceláře, na dobu neurčitou od 1. 10. 2018,  za
nájemné ve výši 20.760 Kč/rok/předmět pronájmu, tj. 1730,- Kč/měsíc/předmět pronájmu,
za podmínky, že vybuduje sociální zařízení v předmětu pronájmu na své náklady, na úřední
desce MČ Praha 20

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu prostor k podnikání o výměře 19,58 m2 umístěných v I. NP
v bytovém domě Mezilesí č. p. 2060 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha společnosti Kvita
construction s.r.o., za účelem zřízení kanceláře, na dobu neurčitou od 1. 10. 2018,  za
nájemné ve výši 20.760 Kč/rok/předmět pronájmu, tj. 1730,- Kč/měsíc/předmět pronájmu,
za podmínky, že vybuduje sociální zařízení v předmětu pronájmu na své náklady, na úřední
desce MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2329/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/14/1843/18
ze dne 21.08.2018

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. S/120/18/0139 - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní Mgr. Štrobové o uzavření dodatku ke smlouvě č. S/120/18/0139

2. souhlasí

s předvolební akcí dne 22.9.2018 v areálu Chvalské tvrze pro kandidující subjekty tj. Hnutí
občanů Počernic s podporou Pirátů, ANO 2011 a Společně pro Počernice

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2333/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/15/1828/18
ze dne 21.08.2018

Převod práv a povinností nájemce vyplývajících ze smlouvy č. ORO
1998 0028 - (3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s převodem práv a povinností nájemce (pana Jana Rejlka) při zachování podmínek stávající
platné smlouvy č. ORO 1998 0028 na obchodní společnost Good morning s.r.o. se sídlem
Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5 IČ: 27883931 s účinností od 1.9.2018 za podmínky úhrady
případných peněžitých závazků původního nájemce, pana Jana Rejlka, vzniklých z titulu
smlouvy č. ORO 1998 0028, tímto původním nájemcem do 1. 9. 2018.

2. schvaluje

- Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. ORO 1998 0028

3. konstatuje, že

- v případě, kdy původní nájemce, pan Jan Rejlek, nesplní svou povinnost stanovenou pro
převod práv a povinností nájemce do 1. 9. 2018, tedy, že nesplní všechny peněžité závazky,
které mu vůči MČ Praha 20 z nájemní smlouvy č. ORO 1998 0028 vznikly nebo teprve do
účinnosti dodatku vzniknou, dodatek se bez dalšího ruší a souhlas pronajímatele s převodem
práv a povinností na nového nájemce se považuje za odvolaný.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- předložit Dodatek č. 3 smluvním stranám k podpisu (Good Morning s.r.o.)

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2328/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/17/1829/18
ze dne 21.08.2018

Revokace usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/121/44/1756/18 a č.
RMC/121/45/1757/18 ze dne 18.7. 2018 a rozpočtové opatření č. 86
MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu s usnesením ZMČ č.
ZMČ/25/1/0127/18 - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. revokuje

usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/121/44/1756/18 a č. RMC/121/45/1757/18 ze dne 18.7.
2018

2. schvaluje

rozpočtové opatření č. 86 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením ZMČ
č. ZMČ/25/1/0127/18

3. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ revokaci usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/121/44/1756/18
a č. RMC/121/45/1757/18 ze dne 18.7. 2018 a rozpočtové opatření č. 86 MČ Praha 20 na rok
2018 schvalované v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2309/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/18/1830/18
ze dne 21.08.2018

Rozpočtové opatření č. 89 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace v rámci OP Zaměstnanost - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 89 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu s  usnesením ZMČ
č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci OP Zaměstnanost ve výši
15 000,00 Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 89 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci
OP Zaměstnanost ve výši 15 tis. Kč.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2315/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/19/1831/18
ze dne 21.08.2018

Rozpočtové opatření č. 90 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu s usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí
individuální dotace spolku Linka bezpečí, z.s. na projekt „Linka bezpečí
pro děti a mládež z MČ 20“ - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 90 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu s usnesení ZMČ
č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí individuální dotace spolku Linka bezpečí, z.s. na projekt
„Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ 20“

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 90 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu s usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí individuální dotace spolku Linka
bezpečí, z.s. na projekt „Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ 20“

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2324/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/20/1832/18
ze dne 21.08.2018

Rozpočtové opatření č. 91 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu s usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí
individuální dotace organizaci Život 90, z.ú., na projekt „Tísňová péče
pro občany MČ Praha 20“ - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 91 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesení ZMČ
č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí individuální dotace organizaci Život 90, z.ú., na projekt
„Tísňová péče pro občany MČ Praha 20“

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 91 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu  s usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí individuální dotace organizaci
Život 90, z.ú., na projekt „Tísňová péče pro občany MČ Praha 20“

 

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2326/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/21/1833/18
ze dne 21.08.2018

Žádost o dodatečné přehodnocení výše poskytnuté dotace z rozpočtu
městské části - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost předsedy oddílu BikeRanch Team z.s. o dodatečné přehodnocení výše poskytnuté
dotace z rozpočtu městské části na projekt "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl -
Startovné A týmu"

2. ukládá

předložit žádost o dodatečné přehodnocení výše poskytnuté dotace z rozpočtu městské části
k projednání na nejbližším jednání ZMČ

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2332/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/22/1834/18
ze dne 21.08.2018

Ověření procesu správy bytového fondu městské části Praha 20 -
(9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podané informace obsažené v Důvodové zprávě, která tvoří přílohu č. Tisku BJ/2337/2018,
vč. informace o závěru interního auditu, který se zabýval "Ověřením procesu správy bytového
fondu městské části Praha 20"

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2337/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/23/1835/18
ze dne 21.08.2018

Projednání Směrnice o nakládání s osobními údaji zpracované v
souvislosti Nařízením GDPR - (9.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

"Směrnici o nakládání s osobními údaji" Úřadu městské části Praha 20 v předloženém znění,
dle přílohy č. 2 Tisku BJ/2341/2018

2. ukládá

Úřadu městské části Praha 20 se se zněním Směrnice o nakládání s osobními údaji dle bodu
1. tohoto usnesení seznámit a dodržovat jednotlivá ustanovení

2.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 31.08.2018
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2341/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/24/1836/18
ze dne 21.08.2018

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Rekonstrukce komunikace Spojka ulic Božanovská a
Machovská" - (9.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce komunikací Spojka
ulic Božanovská a Machovská" společnosti IPPOS BOHEMIA s.r.o., Malobřevnovská 911/16,
169 00 Praha 6, IČ 26157284, s nabídkovou cenou 2 099 638,28 Kč bez DPH (2 540 562,33
Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Rekonstrukce komunikací Spojka ulic
Božanovská a Machovská" se společností IPPOS BOHEMIA s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2340/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/25/1837/18
ze dne 21.08.2018

Vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce "Park s přírodním dětským hřištěm - Jizbická" - (9.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

• zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce "Park s
přírodním dětským hřištěm - Jizbická"

• způsob hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti:

75% váhových kritérií tvoří nabídková cena

25% váhových kritérií tvoří délka termínu realizace

2. jmenuje

Výběrovou komisi ve složení:

 Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20,

náhradník  Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20,

Mgr. Eva Březinová místostarostka MČ Praha 20,

náhradník Bc. Hana Čížková radní MČ Praha 20,

 Mgr. Alena Šefčíková, radní MČ Praha 20,

náhradník  Eva Tůmová, radní MČ Praha 20

Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,

náhradník - PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,

náhradník - Dana Králová, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

Roman Pazderka, zástupce veřejnosti,

náhradník - Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zahájit zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce "Park s přírodním
dětským hřištěm - Jizbická"

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.09.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2334/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/26/1838/18
ze dne 21.08.2018

Revokace usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/121/38/1750/18
(RO 67) a č. RMC/121/47/1759/18 (RO 76) ze dne 18.7. 2018 a
rozpočtové opatření č. 92 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - (9.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. revokuje

Usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/121/38/1750/18 (RO 67) a č. RMC/121/47/1759/18 (RO
76) ze dne 18.7. 2018

2. schvaluje

rozpočtové opatření  č. 92 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením ZMČ
č.ZMČ/25/1/0127/18

3. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ revokaci usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/121/38/1750/18
(RO 67)  a č. RMC/121/47/1759/18 (RO 76) ze dne 18.7. 2018

a rozpočtové opatření  č. 92 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením
ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/2342/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/27/1839/18
ze dne 21.08.2018

Revokace usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/121/40/1752/18 (RO
69), č. RMC/121/49/171761/18 (RO 78) a RMC/121/50/1762/18 (RO
79) ze dne 18.7. 2018 a rozpočtové opatření č. 93 MČ Praha 20 na rok
2018 schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 -
(9.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. revokuje

Usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/121/40/1752/18 (RO 69),  č. RMC/121/49/171761/18
(RO 78)  a RMC/121/50/1762/18 (RO 79)  ze dne 18.7. 2018

2. schvaluje

rozpočtové opatření č. 93  MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením ZMČ
č. ZMČ/25/1/0127/18

3. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ revokaci usnesení Rady MČ Praha 20 č. RMC/121/40/1752/18
(RO 69),   č. RMC/121/49/171761/18 (RO 78) a RMC/121/50/1762/18 (RO 79)  ze dne 18.7.
2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a rozpočtové opatření č. 93  MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením
ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/2345/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/28/1840/18
ze dne 21.08.2018

Rozpočtové opatření č. 94 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí
individuální dotace z rozpočtu městské části spolku Jachtklub Toušeň,
z.s., Na Krétě 27, 250 89, Lázně Toušeň - (9.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 94 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením
ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí individuální dotace  z rozpočtu městské části spolku
Jachtklub Toušeň, z.s., Na Krétě 27, 250 89, Lázně Toušeň na podporu juniorských závodníků
v jachtingu ve výši 20 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 94 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí individuální dotace  z rozpočtu
městské části spolku Jachtklub Toušeň, z.s., Na Krétě 27, 250 89, Lázně Toušeň na podporu
juniorských závodníků v jachtingu

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/2346/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/29/1841/18
ze dne 21.08.2018

Rozpočtové opatření č. 95 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí
individuální dotace z rozpočtu městské části spolku Senior fitnes,z.s.,
Uralská 770/6, 160 00 Praha 6 na projekt „Senioři Prahy 20 v pohybu“
- (9.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 95 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením
ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí individuální dotace  z rozpočtu městské části spolku
Senior fitnes,z.s., Uralská 770/6, 160 00 Praha 6 na projekt „Senioři Prahy 20 v pohybu“ ve
výši 36 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 95 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí individuální dotace  z rozpočtu
městské části spolku Senior fitnes,z.s., Uralská 770/6, 160 00 Praha 6 na projekt „Senioři
Prahy 20 v pohybu“

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/2347/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/3/1820/18
ze dne 21.08.2018

Smlouva o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti "Praha 20 Horní
Počernice, Otovická 51/3, přípojka 1 kV" - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku KN parc.č.3920 v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha za účelem provedení pokládky kabelu ve správě PREdistribuce a.s. jako součásti
stavby -  "Přípojka 1 kV, Praha 20, Horní Počernice, Otovická 51/3, připojení na distribuční síť-
  D-136002",    se společností PREdistribuce, a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení služebnosti k podpisu smluvním stranám  (PREdistribuce a.s -
Otovická)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.09.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2327/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/30/1842/18
ze dne 21.08.2018

Rozpočtové opatření č. 96 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních
prostředků z důvodu uzavření smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce
komunikace Spojka ulic Božanovská a Machovská" - (9.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 96 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením ZMČ
č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních prostředků  z důvodu uzavření smlouvy o dílo na
akci "Rekonstrukce komunikace Spojka ulic Božanovská a Machovská" ve výši 310 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 96 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních prostředků  z
důvodu uzavření smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce komunikace Spojka ulic Božanovská
a Machovská" ve výši 310 tis. Kč



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/2348/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/6/1821/18
ze dne 21.08.2018

Návrh změny platového výměru ředitelky příspěvkové organizace
Chvalský zámek, Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

změnu platového výměru Růženy Beránkové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace Chvalský
zámek, Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9, s účinností od 1. 8. 2018, dle neveřejné přílohy

2. ukládá

připravit a předat nový platový výměr paní Růženě Beránkové, DiS., ředitelce příspěvkové
organizace Chvalský zámek

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2018

3. ukládá

informovat účetního příspěvkové organizace o novém platovém výměru paní Růženy
Beránkové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace Chvalský zámek

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/2322/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/7/1822/18
ze dne 21.08.2018

Pronájem obecních pozemků KN parc. č. 785/3 a KN parc. č. 785/4 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání Svatováclavské
pouti 2018 - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem pozemků KN parc. č. 785/3  druh pozemku - orná půda o výměře  2505 m2, KN

parc. č. 785/4 druh pozemku - orná půda o výměře  4627 m2, vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha na dobu určitou od 24. 9. do 1. 10. 2018, panu Karlu Helferovi,  za cenu 1.000
Kč/den tj. 8.000 Kč za dobu a předmět pronájmu, za účelem pořádání Svatováclavské pouti.

- uzavření nájemní smlouvy s panem Karlem Helferem.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu oběma smluvním stranám k podpisu (Karel Helfer -
Svatováclavská pouť)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.09.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2317/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

124. schůze

číslo RMC/124/9/1823/18
ze dne 21.08.2018

Pronájem části pozemku KN parc. č. 4320/1 u koupaliště v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha na dobu určitou, od 23. 8. 2018 do 20. 9. 2018, společnosti HONEST FOOD s.r.o.,

za účelem provozování pojízdného stánku s občerstvením, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/
měsíc, tj. 8.082,- Kč za předmět a dobu pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy se společností HONEST FOOD s.r.o.

2. ukládá

-předložit nájemní smlouvu oběma smluvním stranám k podpisu (HONEST FOOD  s.r.o.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2320/2018


